Artikelnummer:

70639

Name

Function ButtonLED Schrankleuchte LED Anthrazit 3x1,5V AAA Kst

EAN-Nummer:

4000870706398

Hersteller

Paulmann

Artikelinfo

Interner Code 706.39

EAN 4000870706398

Farbe Anthrazit

Material Kunststoff

Garantie 5 Jahre

Hersteller Paulmann

Lieferumfang Montageanleitung

Abmessungen

Gewicht netto 105 g

) 88 mm

Verpackungsmafie BxHxL 11,3x14,7x6 cm @ (l)
Abmessung (Hohe x Breite x Tiefe) H: 41 mm incl. On/Off

Technische Daten
Batterietyp
Dimmbar

Leuchtmitteldaten
Bestlickung

Anzahl Bestlickung
Farbwiedergabeindex
Anzahl Brennstellen
Bemessungsleistung
Bestlickung
Nennlichtstrom
Ausstrahlwinkel
Bemessungs-/Nutzlichtstrom
Farbtemperatur
Energieeffizienzklasse
Leuchtmitteleigenschaft
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3xAAA/1,5V (Micro)
Ja

0,6 W

1x

>80 Ra

1

0,6 W

incl. 1x0,6 W
70 Im

105 °

70 Im

3.000 K
A++-A

LED fest integriert

Iz Pautmann 706.39

Diese Leuchte enthilt
eingebaute
LED-Lampen.

L
E
D

Die Lampen kénnen in der
Leuchte nicht ausgetauscht
werden.
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